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ANEXO N'06:APROBACl6N DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N ' 00000366

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIF)ALIDAD DISTRllAL DE MAJES

NRO. tDKNTIFICACi6N : 300414

C6digo item N

Solicitud

iinidad de

幼巴山da
CANTIDADY/OvALORES

EXCLUS16N tNCLUSi6N

Cantidad'Total Cantidad Total Valor Total S/Valor Total S/

0304 - Oficina De Imagers Institucional Y Relaciones Publicas

13/08/2024

14/08/2024

14/0872024

14/08/2024

14/08/2024

0000001501

0000001507

0000001508

0000001508

0000001弓09

740815120011

097900090056

091100010271

09引00030230

091100070128

CONMUIADOR DE VIDEO YAUDIO DE 18 PUERTOS

BOCADITOS DULCES Y SALADOS.

BEBIDA GASEOSA X 600 ml

NARANJA CHINA (AL PESO)

八口口八日三三名八SIN G八S X 625 mLX 15
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1/ La informaci6n registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector POblico u organizaci6n de la entidad

2/ La informaci6n registrada en 1os campos de "exclusi6n" e "inclusi6n" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos 1os adiosde la programaci6n.

de bienes3/ EI campo de "cantidad total" se completa

4/ La presente informaci6n tiene cargcter de iradal por1o que,en sell: I de conformidad y en representaci6n de la Enti

Jad del siijLo&l

se suscribe:

D19丫天河立二日三玷及J巳

心心1EL P

諒;下巴;;石;;;'二五

ilucrada en la gesti6n de la CAPFirma 1 : Resp- itulardeia En ld u Organizaci6n de la

bien se hubierb delegado dicha facultad


